
令和６年４月１９日 

一般社団法人 進交会 

代 議 員  各 位 

一般社団法人 進交会 

理事長  古屋 文雄 

 

令和５年度（２０２３年度）社員総会開催のご案内 

 

 新緑の季節となりました。皆様には、お変わりなくお過ごしのことと存じます。平素は、 

進交会の活動にご協力賜りまして厚くお礼申し上げます。 

さて、令和５年（２０２３年度）度の社員総会を、下記のとおり開催いたします。お忙しい 

ところ誠に恐縮に存じますが、ご出席くださいますようよろしくお願い申し上げます。 

また、総会の議案に関する資料を後日開催案内に同封し送付させていただきますので

ご一覧くださいますよう重ねてお礼申し上げます。 

 

ご出欠のハガキは５月１８日（土）までにお願いします。                             

（返信の締め切りまで短期間となりますがご了承ください） 

                          

１．開催日時 ： 令和６年５月２５日（土） 

           １０時３０分  受付開始 

           １１時００分  社員総会 開会 

          

２．場  所 ： 進交会館 ３Ｆ会議室   （電話０４５－６８１－６５７５） 

 

３．議  題 ：  第一号議案 ２０２３年度事業報告承認の件 

          第二号議案 ２０２３年度決算報告承認の件 

          第三号議案 ２０２４年度、２０２５年度理事・監事選任の件 

                                                    以上 



                 


